

फरवरी-2024 माह के दौरान किए गए ठेकेदारों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid) बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation.	Nos.and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा पृष्ठताछ का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	क्या अनुबंध का नम्बर। और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि	
NH/NBPS/C&P/W-859/206 dated: 22.12.2023	Repair and upgradation of Community library of Alchi under CSR scheme by Nimoo Bazgo Power Station	Open Tender	22-12-2023	Two Bid	17-01-2024	01 (One)	M/s Tsewang Norboo, R/o Saspol Leh, Pin Code:194101	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/W-859/ LOA-382/2024/23 dated: 03-02-2024	M/s Tsewang Norboo, R/o Saspol Leh, Pin Code:194101	₹22,11,550.00	60 Days
एनबीपीएस/सीएडपी/उत्तर, 859/206/दिनांक: 22.12.2023	निम्न बाजगो पावर स्टेशन द्वारा सीएसआर योजना के तहत अलची के सामुदायिक पुस्तकालय की मरम्मत और उन्नयन	खुली निविदा	22-12-2023	दो	17-01-2024	एक	"मेसर्स त्सेवांग नोर्बू, निवासी ससापोल लेह, पिन कोड: 194101"	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/उत्तर, 859/एलओए-382/2024/23 दिनांक: 03-02-2024	"मेसर्स त्सेवांग नोर्बू, निवासी ससापोल लेह, पिन कोड: 194101"	₹22,11,550.00	60 दिन
NH/NBPS/C&P/P-881 dated:09.02.2024	Purchase of LED TV	L1 Purchase	09-02-2024	Single	09-02-2024	Nil	M/s HYPHER INDIA, 614/286, Dudauli Marg, Dudauli Marg, Anna Market, Faizullahganj LUCKNOW, Lucknow, UTTAR PRADESH-226021	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-881/ LOA-383/2024/32 GEMCS11687786791255 dated: 09-02-2024	M/s HYPHER INDIA, 614/286, Dudauli Marg, Dudauli Marg, Anna Market, Faizullahganj Lucknow, UTTAR PRADESH-226021	₹ 1,86,468.00	15 Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-881/2024 date:09-02-2024	एलईडी टीवी की खरीद	एल1 खरीद	09-02-2024	अकेला	09-02-2024	शून्य	मेसर्स हाइपर इंडिया, 614/286, डुडौली मार्ग, अन्ना मार्केट, डुडौली मार्ग, अन्ना मार्केट, फेजुल्लागंज लखनऊ, लखनऊ, उत्तर प्रदेश-226021	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-881/एलओए-383/2024/32 जीईएमसी-511687786791255 दिनांक: 09-02-2024	मेसर्स हाइपर इंडिया, 614/286, डुडौली मार्ग, अन्ना मार्केट, डुडौली मार्ग, अन्ना मार्केट, फेजुल्लागंज लखनऊ, लखनऊ, उत्तर प्रदेश-226021	₹ 1,86,468.00	15 दिन
GEM/2023/4002457 Dated:17-10-2023	Supply and installation of Vibration Analysis and Diagnostic Software for Nimoo Bazgo Power Station, Alchi, Leh complete with all accessories	Open Tender	17-10-2023	Two Bid		02(Two)	i) M/s LOGIC PLUS INDIA PRIVATE LIMITED Noida. ii) M/s POWER GEM ENGINEERS PRIVATE LIMITED New Delhi.	j) M/s POWER GEM ENGINEERS PRIVATE LIMITED New Delhi.	M/s LOGIC PLUS INDIA PRIVATE LIMITED F 4 First Floor, Sector- 27 NOIDA, Gautam Buddha nagar, UTTAR PRADESH-201301.	NH/NBPS/C&P/P-813/ LOA-384/2024/33 GEMCS11687730404161 dated: 10-02-2024	M/s LOGIC PLUS INDIA PRIVATE LIMITED F 4 First Floor, Sector- 27 NOIDA, Gautam Buddha nagar, UTTAR PRADESH-201301.	₹ 20,17,800.00	70 Days
जीईएम/2023/बी/4002457 दिनांक:17-10-2023	निम्न बाजगो पावर स्टेशन, अलची, लेह के लिए कंपन विश्लेषण और डायग्नोस्टिक सॉफ्टवेयर की आपूर्ति और स्थापना सभी सहायक उपकरणों के साथ पूर्ण	खुली निविदा	17-10-2023	दो			i) मेसर्स लॉजिक प्लस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड नोएडा ii) मेसर्स पावर जेम इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड नई दिल्ली।	i) मेसर्स पावर जेम इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड नई दिल्ली।	मेसर्स लॉजिक प्लस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, एफ 4 प्रथम तल, सेक्टर- 27 नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301।	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-813/एलओए-384/2024/33 जीईएमसी511687730404161 दिनांक: 10-02-2024	मेसर्स लॉजिक प्लस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, एफ 4 प्रथम तल, सेक्टर- 27 नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-201301।	₹ 20,17,800.00	70 दिन
GEM/2023/84484951 Dated:17-01-2024	Supply of 01 set of coupling bolt of runner for Nimoo Bazgo Power Station	Open Tender	17-01-2024	Two Bid	04-12-2023	01 (One)	M/s Bharat Heavy Electricals Ltd ,BHEL House Siri Fort,Siri Fort, South Delhi, DELHI-110049.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-862/ LOA-385/2024/35 GEMCS11687722396587 dated: 12-02-2024	M/s Bharat Heavy Electricals Ltd ,BHEL House Siri Fort,Siri fort, South Delhi, DELHI-110049.	₹ 8,20,100.00	180 Days
जीईएम/2023/बी/4484951 दिनांक:17-01-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के लिए रनर के कपलिंग बोल्ट के 01 सेट की आपूर्ति	खुली निविदा	17-01-2024	दो	04-12-2023	एक	मेसर्स भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, बीएचईएल हाउस सिरी फोर्ट, सिरी फोर्ट, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110049।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-862/एलओए-385/2024/35 जीईएमसी-511687722396587 दिनांक: 12-02-2024	मेसर्स भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, बीएचईएल हाउस सिरी फोर्ट, सिरी फोर्ट, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110049।	₹ 8,20,100.00	180 दिन

प्रति 10/5

NH/NBPS/C&P/P-879 dated:13.02.2024	Purchase of Recess LED Down Light 10 12W	L1 Purchase	13-02-2024	Single	13-02-2024	Nil	M/s RIDHI SIDHI ENTERPRISES, c/o ridhi sidhi enterprises, post office Dari, Kangra, HIMACHAL PRADESH-176057. मेसर्स रिद्धि सिद्धि इंटरप्राइजेज, सी/ओ रिद्धि सिद्धि इंटरप्राइजेज, डाकघर दारी, कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश 176057।	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-879/ LOA-386/2024/36 GEMCS116877979126 dated: 13-02-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-879/एलओए-386/2024/36 जीईएमसी5116877979126 दिनांक: 13-02-2024	M/s RIDHI SIDHI ENTERPRISES, c/o ridhi sidhi enterprises, post office Dari, Kangra, HIMACHAL PRADESH-176057. मेसर्स रिद्धि सिद्धि इंटरप्राइजेज, सी/ओ रिद्धि सिद्धि इंटरप्राइजेज, डाकघर दारी, कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश-176057।	₹ 24,735.00	15 Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-879 दिनांक:13.02.2024	रिसेस एलईडी डाउन लाइट 10-12W की खरीद	एल1 खरीद	13.02.2024	अकेला	13.02.2024	शून्य		शून्य	हाँ			₹ 24,735.00	15 दिन
GEM/2023/B/43920 24 Dated:25-12-2023	Laying of 8000m OFC along with 13 switches at critical zones along with necessary accessories and components at Alchi	Open Tender	25-12-2023	Two Bid	08-12-2023	01 (One)	i) M/s Arr Ess Exim Pvt. Ltd. New Delhi. ii) M/s Access Computer Jammu. iii) M/s M/s Artek Enterprises New Delhi. iv) M/s P.K. Engineering & Construction Bokaro v) मेसर्स एआर एस् एक्सिम प्रा. लिमिटेड नई दिल्ली। vi) मेसर्स एक्सेस कंप्यूटर जम्मू। vii) मेसर्स मेसर्स आर्टेक एंटरप्राइजेज नई दिल्ली। viii) मेसर्स पी.के. इंजीनियरिंग एवं निर्माण बोकारो	i) M/s Arr Ess Exim Pvt. Ltd. New Delhi. ii) M/s Access Computer Jammu. iii) M/s M/s Artek Enterprises New Delhi.	M/s P.K. ENGINEERING & CONSTRUCTION, Ground floor, M No. 91, Bharat Ekta Cooperative, bokaro steel city, Bokaro Steel City, Jharkhand-827012. मेसर्स पी.के. अभियांत्रिकी निर्माण, ग्राउंड फ्लोर, एम नं. 91, भारत एकता को-ऑपरेटिव, बोकारो स्टील सिटी, बोकारो स्टील सिटी, झारखण्ड-827012।	NH/NBPS/C&P/P-841/ LOA-387/2024/41 GEMCS11687735996585 dated: 17-02-2024	M/s P.K. ENGINEERING & CONSTRUCTION, Ground floor, M No. 91, Bharat Ekta Cooperative, bokaro steel city, Bokaro Steel City, Jharkhand-827012. मेसर्स पी.के. अभियांत्रिकी निर्माण, ग्राउंड फ्लोर, एम नं. 91, भारत एकता को-ऑपरेटिव, बोकारो स्टील सिटी, बोकारो स्टील सिटी, झारखण्ड-827012।	₹18,96,166.00	90 Days
जीईएम/2023/बी/4392024 दिनांक:25-12-2023	8000m OFC का साथ महत्वपूर्ण क्षेत्रों में 13 स्विचों के साथ 8000 मीटर ऑप्टिकल फाइबर का रखरखाव	खुली निविदा	25-12-2023	दो	08-12-2023	एक			हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-841/एलओए-387/2024/41 जीईएमसी511687735996585 दिनांक: 17-02-2024		₹18,96,166.00	90 Days
NH/NBPS/C&P/P-883 dated:17.02.2024	Purchase of CAT-6 cable.	L1 Purchase	17-02-2024	Single	17-02-2024	Nil	M/s BALAJI TRADERS, PLOT NO.1, M.K BUILDING, CHOPASNI ROAD, JODHPUR, Jodhpur, RAJASTHAN-342001.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-883/ LOA-388/2024/42 GEMCS11687706777388 dated: 17-02-2024	M/s BALAJI TRADERS, PLOT NO.1, M.K BUILDING, CHOPASNI ROAD, JODHPUR, Jodhpur, RAJASTHAN-342001.	₹33,600.00	15 Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-883 दिनांक:17.02.2024	CAT-6 केबल की खरीद।	एल1 खरीद	17-02-2024	अकेला	17-02-2024	शून्य	मेसर्स बालाजी ट्रेडर्स, प्लॉट नंबर 1, एम.के बिल्डिंग, चोपासनी रोड, जोधपुर, राजस्थान-342001।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-883/एलओए-388/2024/42 जीईएमसी511687706777388 दिनांक: 17-02-2024	मेसर्स बालाजी ट्रेडर्स, प्लॉट नंबर 1, एम.के बिल्डिंग, चोपासनी रोड, जोधपुर, राजस्थान-342001।	₹ 33,600.00	15 दिन
NH/NBPS/C&P/P-886 dated:21.02.2024	Purchase of Electricals Consumables Items	L1 Purchase	21-02-2024	Single	21-02-2024	Nil	M/s KASHVI INDUSTRIES, KASHVI INDUSTRIES C/O REKHA AGRAWAL, IN FRONT OF WOMENS POLYTECHNIC COLLEGE, MURLI ROAD, BHOPAL NAKA, Sehore, MADHYA PRADESH-466001. मेसर्स काशवी इंडस्ट्रीज, काशवी इंडस्ट्रीज सी/ओ रेखा अग्रवाल, महिला पॉलिटेक्निक कॉलेज के सामने, मुरली रोड, भीपाल नाका, सीहोर, मध्य प्रदेश-466001।	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-886/ LOA-389/2024/44 GEMCS11687729933198 dated: 21-02-2024	M/s KASHVI INDUSTRIES, C/O REKHA AGRAWAL, IN FRONT OF WOMENS POLYTECHNIC COLLEGE, MURLI ROAD, BHOPAL NAKA, Sehore, MADHYA PRADESH-466001. मेसर्स काशवी इंडस्ट्रीज, काशवी इंडस्ट्रीज सी/ओ रेखा अग्रवाल, महिला पॉलिटेक्निक कॉलेज के सामने, मुरली रोड, भीपाल नाका, सीहोर, मध्य प्रदेश-466001।	₹2,111.00	15 Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-886 दिनांक:21.02.2024	विद्युत उपभोग्य वस्तुओं की खरीद	एल1 खरीद	21-02-2024	अकेला	21-02-2024	शून्य		शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-886/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी511687729933198 दिनांक: 21-02-2024		₹2,111.00	15 दिन
							M/s D S ENTERPRISES, 88/E/7, DABAULI-2, RATAN LAL NAGAR, 208022, Kanpur Nagar, UTTAR PRADESH-208022.			NH/NBPS/C&P/P-886/LOA-389/2024/44 GEMCS1168773854151 dated: 21-02-2024	M/s D S ENTERPRISES, 88/E/7, DABAULI-2, RATAN LAL NAGAR, 208022, Kanpur Nagar, UTTAR PRADESH-208022.	₹81,250.00	
							मेसर्स डी एस एंटरप्राइजेज, 88/ई/7, दबावली-2, रतन लाल नगर, 208022, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208022।			एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-886/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी51168773854151 दिनांक: 21-02-2024	मेसर्स डी एस एंटरप्राइजेज, 88/ई/7, दबावली-2, रतन लाल नगर, 208022, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208022।	₹81,250.00	
							M/s CHITRANSH INFOTECH, 404, 4th Floor, 88, SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, New Delhi, South Delhi, DELHI-110019.			NH/NBPS/C&P/P-886/ LOA-389/2024/44 GEMCS11687760414722 dated: 21-02-2024	M/s CHITRANSH INFOTECH, 404, 4th Floor, 88, SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, New Delhi, South Delhi, DELHI-110019.	₹7,196.4	
							मेसर्स चित्रांश इन्फोटेक, 404, 4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019।			एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-886/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी511687760414722 दिनांक: 21-02-2024	मेसर्स चित्रांश इन्फोटेक, 404, 4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019।	₹7,196.4	

M/s BHUMI ENTERPRISES, KHASRA NO. 41, NAGLA GUJRANI INDUSTRIAL AREA, SOHNA ROAD, FARIDABAD, Faridabad, HARYANA 121005. मेसर्स भूमि एंटरप्राइजेस, खसरा नंबर 41, नगला गुजरान औद्योगिक क्षेत्र, सोहना रोड, फरीदाबाद, हरियाणा-121005।
M/s CHITRANSH INFOTECH, 404, 4th Floor, 88, SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, New Delhi, South Delhi, DELHI-110019. मेसर्स चित्रांश इन्फोटेक, 404, 4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019।
M/s VIDYA MULTI SOLUTION, N/A, SIURI, SIURI MANIHAUL BEGUSARAI, WEST TOLA SIURI, BEGUSARAI, BIHAR-851127. मेसर्स विद्या मल्टी सॉल्यूशन, एन/ए, सिउरी, सिउरी मंडोल बेगुसराय, पश्चिम टोला सिउरी, बेगुसराय, बिहार-851127।
M/s DASHMESH ELECTRICALS, 01, SULTANPURA, AGRA CANTT, Agra, UTTAR PRADESH-282010. मेसर्स दशमेश इलेक्ट्रिकल्स, 01, सुल्तानपुरा, आगरा कैंट, आगरा, उत्तर प्रदेश-282010।
M/s AGGARWAL BROTHERS, 2358 aggarsen nagar 3rd scheme 2nd floor, Ganganagar, Sri Ganganagar, RAJASTHAN-335001. मेसर्स अग्रवाल ब्रदर्स, 2358 अग्रसेन नगर तीसरी स्कीम दूसरी मंजिल, गंगानगर, श्री गंगानगर, राजस्थान-335001।
M/s Kesar Electric India, 52 1, kesar electric india, govindappa naicken street, sowcarpet, Chennai, TAMIL NADU-60001. मेसर्स केसर इलेक्ट्रिक इंडिया, 52 1, केसर इलेक्ट्रिक इंडिया, गोविंदप्पा नैकेन स्ट्रीट, सोकार्पेट, चेन्नई, तमिलनाडु-60001।

NH/NBPS/C&P/P-886/ LOA-389/ 2024/44 GEMCS11687799862257 dated: 21-02-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-886/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी511687799862257 दिनांक: 21-02-2024	M/s BHUMI ENTERPRISES, KHASRA NO 41, NAGLA GUJRANI INDUSTRIAL AREA, SOHNA ROAD, FARIDABAD, Faridabad, HARYANA 121005. मेसर्स भूमि एंटरप्राइजेस, खसरा नंबर 41, नगला गुजरान औद्योगिक क्षेत्र, सोहना रोड, फरीदाबाद, हरियाणा-121005।	₹4,569.00
NH/NBPS/C&P/P-886/ LOA-389/ 2024/44 GEMCS11687793910540 dated: 21-02-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-886/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी511687793910540 दिनांक: 21-02-2024	M/s CHITRANSH INFOTECH, 404, 4th Floor, 88, SKIPPER CORNER, NEHRU PLACE, New Delhi, South Delhi, DELHI-110019. मेसर्स चित्रांश इन्फोटेक, 404, 4वीं मंजिल, 88, स्किपर कॉर्नर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019।	₹13,740.00
NH/NBPS/C&P/P-886/ LOA-389/ 2024/44 GEMCS1168778423143 dated: 21-02-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-886/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी51168778423143 दिनांक: 21-02-2024	M/s VIDYA MULTI SOLUTION, N/A, SIURI, SIURI MANIHAUL BEGUSARAI, WEST TOLA SIURI, BEGUSARAI, BIHAR-851127 मेसर्स विद्या मल्टी सॉल्यूशन, एन/ए, सिउरी, सिउरी मंडोल बेगुसराय, पश्चिम टोला सिउरी, बेगुसराय, बिहार-851127।	₹59,982.00
NH/NBPS/C&P/P-886/ LOA-389/ 2024/44 GEMCS11687750154379 dated: 21-02-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-886/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी511687750154379 दिनांक: 21-02-2024	M/s DASHMESH ELECTRICALS, 01, SULTANPURA, AGRA CANTT, Agra, UTTAR PRADESH-282010. मेसर्स दशमेश इलेक्ट्रिकल्स, 01, सुल्तानपुरा, आगरा कैंट, आगरा, उत्तर प्रदेश-282010।	₹1,04,495.00
NH/NBPS/C&P/P-886/ LOA-389/ 2024/44 GEMCS11687736764734 dated: 21-02-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-886/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी511687736764734 दिनांक: 21-02-2024	M/s AGGARWAL BROTHERS, 2358 aggarsen nagar 3rd scheme 2nd floor, Ganganagar, Sri Ganganagar, RAJASTHAN-335001. मेसर्स अग्रवाल ब्रदर्स, 2358 अग्रसेन नगर तीसरी स्कीम दूसरी मंजिल, गंगानगर, श्री गंगानगर, राजस्थान-335001।	₹24,954.00
NH/NBPS/C&P/P-886/ LOA-389/ 2024/44 GEMCS11687783716489 dated: 21-02-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-886/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी511687783716489 दिनांक: 21-02-2024	M/s Kesar Electric India, 52 1, kesar electric india, govindappa naicken street, sowcarpet, Chennai, TAMIL NADU-60001. मेसर्स केसर इलेक्ट्रिक इंडिया, 52 1, केसर इलेक्ट्रिक इंडिया, गोविंदप्पा नैकेन स्ट्रीट, सोकार्पेट, चेन्नई, तमिलनाडु-60001।	₹6,500.00

प्रतिक्रिया

NH/NBPS/C&P/P-888 dated:24.02.2024	Purchase of safety/PPE items for Power House of NBPS.	Open Tender	24-02-2024	Two Bid	24-02-2024	01 (One)	M/s LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED, 21/14, MILL STREET, KOVILPATTI, THOOTHUKUDI, Tuticorin (thoothukudi), TAMIL NADU-62850.	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/P-888/ LOA-390/2024/44 GEMCS11687710528381 dated: 24-02-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-888/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी511687710528381 दिनांक: 21-02-2024	M/s LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED, 21/14, MILL STREET, KOVILPATTI, THOOTHUKUDI, Tuticorin (thoothukudi), TAMIL NADU-62850. मेसर्स लॉयल टेक्सटाइल मिल्स लिमिटेड, 21/14, मिल स्ट्रीट, कोविलापट्टी, थूथुकुडी, तूतीकोरिन (थूथुकुडी), तमिलनाडु-62850।	₹ 1,12,500.00	
एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-888 दिनांक:24.02.2024	एनबीपीएस के पावर हाउस के लिए सुरक्षा/पीपीई वस्तुओं की खरीद।	खुली निविदा	24-02-2024	दो	24-02-2024	एक	M/s NEW INDIA LEATHER WORKS, C/O Arun Pokharanikar, Varsoli, Bapdev Ali, ALIBAG, Alibag, MAHARASHTRA-402201. एम/एस न्यू इंडिया लेंदर वर्क्स, सी/ओ अरुण पोखरनकर, वसोली, बापदेव अली, अलीबाग, अलीबाग, महाराष्ट्र-402201।	शु-म	हाँ	NH/NBPS/C&P/P-888/ LOA-390/2024/44 GEMCS11687740108358 dated: 24-02-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-888/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी511687740108358 दिनांक: 21-02-2024	M/s NEW INDIA LEATHER WORKS, C/O Arun Pokharanikar, Varsoli, Bapdev Ali, ALIBAG, Alibag, MAHARASHTRA-402201. एम/एस न्यू इंडिया लेंदर वर्क्स, सी/ओ अरुण पोखरनकर, वसोली, बापदेव अली, अलीबाग, अलीबाग, महाराष्ट्र-402201।	₹ 10,000.00	
							M/s AADHYA TRADING COMPANY, 446, Pocket -1, 446 POKKET 1 SECTOR A9 NARELA DELHI- 110040. मेसर्स आध्या ट्रेडिंग कंपनी, 446, पॉकेट-1, 446 पॉकेट 1 सेक्टर ए9 नरेला दिल्ली-110040।			NH/NBPS/C&P/P-888/ LOA-390/2024/44 GEMCS11687721081092 dated: 24-02-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-888/एलओए-389/2024/44 जीईएमसी511687721081092 दिनांक: 21-02-2024	M/s AADHYA TRADING COMPANY, 446, Pocket -1, 446 POKKET 1 SECTOR A9 NARELA DELHI- 110040. मेसर्स आध्या ट्रेडिंग कंपनी, 446, पॉकेट-1, 446 पॉकेट 1 सेक्टर ए9 नरेला दिल्ली-110040।	₹ 23,295.00	
							M/s Infinity solutions, sec 1, H.no 36 Sec1A, channi himmat, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180015. मेसर्स इन्फिनिटी सॉल्यूशंस, सेक्टर 1, एच.नं. 36 सेक्टर 1ए, चन्नी हिममत, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180015।			NH/NBPS/C&P/P-888/ LOA-390/2024/44 GEMCS11687711232096 dated: 24-02-2024 एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-888/एलओए-390/2024/44 जीईएमसी511687711232096 दिनांक: 21-02-2024	M/s Infinity solutions, sec 1, H.no 36 Sec1A, channi himmat, Jammu, JAMMU & KASHMIR-180015. मेसर्स इन्फिनिटी सॉल्यूशंस, सेक्टर 1, एच.नं. 36 सेक्टर 1ए, चन्नी हिममत, जम्मू, जम्मू और कश्मीर-180015।	₹ 7,080.00	
GEM/2023/B/40719 53 Dated:28-11-2023	Supply of Current Transformer installed in primary of Excitation Transformer of power house of Nimoo Bazgo Power Station	Open Tender	28-11-2023	Two Bid	19-12-2023	04 (Four)	1- Ms CHINAR GLOBAL TRADERS 2- Ms MINI ENGINEERING WORKS 3- Ms Power System Control 4- Ms VIVID ENGINEERS	1- Ms CHINAR GLOBAL TRADERS 2- Ms Power System Control 3- Ms VIVID ENGINEERS		NH/NBPS/C&P/P-824/ LOA-391/2024/56 GEMCS11687733554926 dated: 29-02-2024	M/s MINI ENGINEERING WORKS, E-22 PHASE-1, S, E-22 UPSIDC PHASE-1 MG ROAD GHAZIABAD, NEAR ESSAR PETROL PUMP, Khichra, UTTAR PRADESH-201015	₹ 1,33,500.00	70 Days
जीईएम/2023/बी/4071953 दिनांक:28-11-2023	निम्न बल्बगो पावर स्टेशन के पावर हाउस के उत्तेजना ट्रांसफार्मर के प्राथमिक में स्थापित वर्तमान ट्रांसफार्मर की आपूर्ति	खुली निविदा	28-11-2023	दो	19-12-2023	(चार)	1- सुश्री चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स 2- एमएस मिनी इंजीनियरिंग वर्क्स 3- एमएस पावर सिस्टम नियंत्रण 4- सुश्री विविड इंजीनियर्स	1- सुश्री चिनार ग्लोबल ट्रेडर्स 2- एमएस पावर सिस्टम नियंत्रण 3- सुश्री विविड इंजीनियर्स	मेसर्स मिनी इंजीनियरिंग वर्क्स, ई-22 फेज-1, एस, ई-22 यूपीएसआईडीसी फेज-1 एमजी रोड गाजियाबाद, एस्सार पेट्रोल पंप के पास, खिचरा, उत्तर प्रदेश-201015	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-824/एलओए-391/2024/56 जीईएमसी511687733554926 दिनांक: 29-02-2024	मेसर्स मिनी इंजीनियरिंग वर्क्स, ई-22 फेज-1, एस, ई-22 यूपीएसआईडीसी फेज-1 एमजी रोड गाजियाबाद, एस्सार पेट्रोल पंप के पास, खिचरा, उत्तर प्रदेश-201015	₹ 1,33,500.00	70 दिन